
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 6 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. ATTO  79  ANNO 2020 

 

SEDUTA   DEL  24/07/2020     ORE    12:10 

 

 

 

OGGETTO:  MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO E GESTIONE 

DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID - 19. TEST 

SIEROLOGICI RAPIDI DI SCREENING A FAVORE DEL 

PERSONALE DIPENDENTE.  

 

L’anno duemilaventi il giorno ventiquattro del  mese di Luglio alle ore 12:10 nella sede del 

Comune, in presenza, nel rigoroso rispetto dei provvedimenti e delle disposizioni contenenti le 

misure urgenti di contenimento del contagio da COvid-19  previo esaurimento delle formalità 

prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del  Vice Sindaco, Gianarturo 

Leoni, la Giunta Comunale. 

 

All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO  ASSENTE 

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA  ASSENTE 

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 

Totale presenti: n.  3 

Totale assenti :  n. 2 

 

Partecipa all’adunanza  Il Segretario Generale Dott.ssa Roberta Granelli, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Vice Sindaco Gianarturo Leoni assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 6 

OGGETTO: MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO E GESTIONE DELL'EMERGENZA 

EPIDEMIOLOGICA DA COVID - 19. TEST SIEROLOGICI RAPIDI DI SCREENING A 

FAVORE DEL PERSONALE DIPENDENTE.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che: 

- l’Organizzazione mondiale della sanità il 30 gennaio 2020 ha dichiarato l’epidemia da COVID-

19 un’emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale; 

- con deliberazione del Consiglio dei Ministri 31 Gennaio 2020 (G.U. n. 26 del 01/02/2020) è 

stato dichiarato, per la durata di sei mesi, lo stato di emergenza in conseguenza del rischio 

sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

 

VISTI: 

- il Decreto Legge 23 febbraio 2020, n. 6 recante Misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

- il Decreto Legge 25 marzo 2020, n. 19 recante “Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da COVID-19” , pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 79 del 25 

marzo 2020; 

- l’ordinanza n. 665 del 25 marzo 2020 del Capo Dipartimento della Protezione Civile avente ad 

oggetto “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione al rischio sanitario 

connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili” 

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 26 aprile 2020, recante: “Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in 

materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili 

sull’intero territorio nazionale”; 

- il Decreto del Ministero della salute 30 aprile 2020 - Emergenza COVID-19: attività di 

monitoraggio del rischio sanitario connesse al passaggio dalla fase 1 alla fase 2A di cui 

all'allegato 10 del D.P.C.M. 26 aprile 2020; 

- Decreto-Legge 16 maggio 2020, n. 33 recante: “Ulteriori misure urgenti per fronteggiare 

l'emergenza epidemiologica da COVID-19”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale 

n. 125 del 16 maggio 2020; 

- Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 17 maggio 2020 avente ad oggetto: 

“Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per 

fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, e del decreto-legge 16 maggio 2020, 

n. 33, recante ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-

19”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 126 del 17 maggio 2020; 

- Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 18 maggio 2020 avente ad oggetto: 

“Modifiche all'articolo 1, comma 1, lettera cc), del decreto del Presidente del Consiglio dei 

ministri 17 maggio 2020, concernente: «Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 

2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, 

e del decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, recante ulteriori misure urgenti per fronteggiare 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/05/17/126/sg/pdf


 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 6 

l'emergenza epidemiologica da COVID-19”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale 

n. 127 del 18 maggio 2020; 

- Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 giugno 2020 recante: “Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per 

fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, e del decreto-legge 16 maggio 2020, 

n. 33, recante ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-

19 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 147 del 11 giugno 2020;  

 

CONSIDERATO che: 

➢ con deliberazione di Giunta Regionale n. 350 in data 16 aprile 2020, avente ad oggetto: 

“COVID-19: Disciplina dei Test Sierologici” la Regione Emilia Romagna ha stabilito di 

procedere alla realizzazione di percorso di screening rivolto agli operatori del settore sanitario 

e che in tale atto è precisato: 

- di fare divieto di procedere alla effettuazione di test sierologici rapidi su privati cittadini, 

nonché alla commercializzazione dei medesimi per autodiagnosi, al di fuori del percorso di 

screening regionale; 

- di dare ai soggetti datoriali anche in altri settori la possibilità di organizzare, previa 

autorizzazione da parte della Regione, analoghi percorsi rivolti alla propria popolazione 

lavorativa; 

- che tali programmi devono avere analoghe caratteristiche rispetto al programma di 

screening regionale, e prevedono non solo l’effettuazione di test sierologici rapidi, ma un 

percorso completo e ben definito ; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 475 dell’11 maggio 2020, con la quale viene 

aggiornata la DGR 350/2020; 

 

DATO ATTO che: 

- il Comune di Busseto ritiene utile e necessario aderire a tale programma per tutelare il 

personale dipendente, in un contesto di controllo e mitigazione del rischio, offrendo la 

possibilità di sottoporsi su base volontaria a test sierologici rapidi;  

- l’adesione al programma, come definito, prevede la somministrazione del test sierologico 

qualitativo e laddove l’esito risulti positivo il successivo tampone rino-faringeo per escludere 

che ogni singolo soggetto non risulti potenzialmente contagioso; 

- i test sierologici verranno eseguiti da una struttura medico-sanitaria regolarmente autorizzata; 

- lo screening è finalizzato a garantire un rientro in presenza fisica in un ambito di massima 

sicurezza per mitigare quanto più possibile il rischio di contagi da SARS-COV-2 sul posto di 

lavoro; 

 

CONSIDERATO che: 

- il percorso di screening non può essere inteso nell’ambito della sorveglianza sanitaria 

obbligatoria ai sensi del D.Lgs 81/08 e s.m. ; 

- i test saranno svolti sui lavoratori che ne avranno espresso formale consenso e a cui sarà 

consegnato modulo di consenso informato specifico scritto da firmare; 

- una volta ottenuto il risultato, il referto sarà consegnato esclusivamente e direttamente al 

lavoratore; 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 6 

 

VISTA la nota prot. n. 0007691/2020 del 20 luglio 2020, con la quale viene comunicato, ai sensi 

della DGR n. 475/2020, alla Regione Emilia Romagna Direzione Generale Cura della persona, 

Salute e Welfare e al medico Competente del Comune, l’inizio del programma di screening per i 

propri dipendenti; 

 

CONSIDERATO che per l’effettuazione dei test sierologici, da effettuarsi presso una struttura 

appositamente autorizzata dalla Regione, la spesa stimata sulla base del numero dei dipendenti e dei 

prezzi medi di mercato è stata quantificata in € 2.500,00; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s. m.; 

 

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, ai sensi dell'art. 

49, comma 1, del D. Lgs.vo n. 267/2000 e s. m., da ultimo modificato dall’art.3.1, lett. B), della L. 

n.  213/2012, i seguenti pareri: 

- favorevole, da parte del geom. Roberta Lanfossi, Responsabile dell’Area V – Servizi Tecnici 

relativi al patrimonio in ordine alla regolarità tecnica; 

- favorevole, da parte della Dott.ssa Elena Stellati, Responsabile dell’Area Servizi Finanziari, in 

ordine alla regolarità contabile; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli resi in forma palese ai sensi di legge, 

 

DELIBERA 

 

1. DI ADERIRE, per tutto quanto esposto in premessa narrativa, al percorso di screening 

attivato dalla Regione Emilia Romagna per l’effettuazione dei test sierologici COVID - 19 

al personale dipendente del Comune che ne faccia richiesta; 

 

2. DI DARE ATTO che la spesa presunta per l’effettuazione dei test sierologici per i 

dipendenti è stata quantificata in € 2.500,00 e trova copertura finanziaria all’esercizio 2020 

al capitolo 01101.03.0400 “Interventi tutela sanitaria personale”; 

 

3. DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/90 e s.m, che il responsabile del 

procedimento in oggetto è il geom. Roberta Lanfossi che porrà in essere ogni successivo atto 

connesso con la procedura in parola per l’attuazione di quanto disposto con il presente 

provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 5 di 6 

Successivamente, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RAVVISATA l'urgente necessità di provvedere in merito a quanto sopra deliberato, al fine di 

attivare il percorso di screening, con separata votazione, con voti unanimi favorevoli resi in forma 

palese ai sensi di legge, 

 

 

DELIBERA 

 

 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134.4 del D. Lgs.vo 

n. 267/2000 e s.m. 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 6 di 6 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

 Il Vice Sindaco 

Gianarturo Leoni 

 Il Segretario Generale  

Dott.ssa Roberta Granelli 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

COMUNE  D I  BUSSETO   

P r o v i n c i a  d i  P a rma  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO E GESTIONE DELL'EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA DA COVID - 19. TEST SIEROLOGICI RAPIDI DI SCREENING A 
FAVORE DEL PERSONALE DIPENDENTE.  
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 23/07/2020 
 

Il Responsabile del Servizio 
Roberta Lanfossi 

 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO E GESTIONE DELL'EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA DA COVID - 19. TEST SIEROLOGICI RAPIDI DI SCREENING A 
FAVORE DEL PERSONALE DIPENDENTE.  
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 23/07/2020 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 79 

DEL 24/07/2020 

OGGETTO: MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO E GESTIONE 

DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID - 19. TEST SIEROLOGICI RAPIDI 

DI SCREENING A FAVORE DEL PERSONALE DIPENDENTE.  

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

▪ viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

31/07/2020 al 15/08/2020  

 

 

Busseto lì  31/07/2020 

 

 

 L' addetto 

 

 MACCHIDANI STEFANIA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

79
 d

el
 2

4/
07

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

R
O

B
E

R
T

A
 G

R
A

N
E

L
L

I,
 G

IA
N

A
R

T
U

R
O

 L
E

O
N

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

7/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

G
en

er
al

e 
D

ot
t.s

sa
 R

ob
er

ta
 G

ra
ne

lli


